sporządzenia planu Ogólnego gminy Chocianów. Przedmiotowa nieruchomość objęta jest planem ogólnym.  

Uwagi: 

- Nieruchomość objęta niniejszym wykazem obciążona jest czynną umową dzierżawy; 
- Nieruchomość użytkowana rolniczo, objęta czynną umową dzierżawy. 

Cena nieruchomości wynosi: 57.100,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sto złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto -  stawka VAT – ZW 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem umowy